ریاست پوهنتون هاومؤسسات تحصيلات عالی خصوصی

پوهنتون خصوصی سلام

پوهنځی شریعات

پروگرام ماستری دیپارتمنت فقه وقانون

حکم تعدد زوجات، فلسفه وحکمت آن

در پرتو شریعت وقانون

(پایان نامه ماستری)

استاد رهنما: پوهاند دکتور محمد اسمعیل لیبیب "بلخی" (حفظه الله)

تحقیق کننده: غلام محی الدین "منصف"

سال: 1397 هـ ش مطابق 1439 هـ ق و 2018 م

دولت جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت تحصیلات عالی
ریاست پوهنتون هاومؤسسات
تحصیلات عالی خصوصی
پوهنتون خصوصی سلام
پوهنځی شرعیات
پروگرام ماستری دیپارتمنت فقه وقانون

حکم تعددزوجات، فلسفه وحکمت آن
درپرتو شریعت وقانون
(پایان نامه ماستری)

استاد رهنما: پوهانددکتور محمد اسمعیل لیبب "بلخی" (حفظه الله)

تحقیق کننده: غلام محی الدین "منصف"

سال: 1397 هـ ش مطابق 1439 هـ ق و 2018 م

# پوهنتون سلام

پوهنځی شرعیات و قانون

دپارتمنت فقه و قانون

بورده ماستری

## تصدیق نامه

محترم غلام محی الدین ولد شمشر خان ID نمبر Sh-msf-93-026 (از دور نوم فقه و قانون) از پایان نامه ماستری خویش زیر عنوان: حکم تعدد زوجات، فلسفه و حکمت آن در پرتو شریعت و قانون به روز پنجشنبه تاریخ ۸ / ۶ / ۱۳۹۷ هـ ش موفقانه دفاع نمود، و از نظر هیات ژوری مستحق 76 (نمره به عدد) هفصاً درشش (نمره به حروف) گردید، موفقیت شان را از الله متعال خواهانیم.